

AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.

PAGINA 1

FONE : (14) 3622.6799 FAX : (14) 3622.6799
CONTATO : ROSALVA EMILIO
EMAIL : jofran@jofranjau.com.br

22,000	PC
16,000	UN

1,2000
3,5000

26,40
56,00

TOTAL: 82,40

FONE : (14) 3263.0192 FAX : (14) 3264.9174
CONTATO : PAULO
EMAIL :

2,000	UN
2,000	UN
4,000	PCT
1,000	UN
1,000	UN
3,000	UN
4,000	UN
4,000	UN

80,0000
19,0000
3,5000
2,2500
36,0000
22,0000
13,3000
2,0000

60,00
38,00
14,00
2,25
36,00
66,00
53,20
8,00

TOTAL: 377,45

No. 07107 /2024

ADQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.

PAGINA 2

- SP FONE : (14) 99759.6626 FAX : (14) 99759.6626
CONTATO :
EMAIL : kelydaiana@hotmail.com

QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------------	----------------	-------------

18	054.00023.0004-01	FOSFORO EXIRA LONGO	5,000	UN	3,7500	18,75
19	041.00050.0001-01	MANGUEIRA P/ JARDIM	2,000	ROL	102,9800	205,96
20	054.00060.0015-01	VARAL PORTATIL DE CHAO	3,000	UN	95,8400	287,52

TOTAL: 512.23

- SP FONE : (14) 3644-8054 FAX : (14) 3644-8054
CONTATO : WEDLEY
EMAIL : looklimp_vendas@outlook.com

QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------------	----------------	-------------

1	021.00263.0002-01	ALCOOL 70% - FRASCO 100 ML	36,000	UN	6,8300	245,88
2	041.00003.0021-01	ALCOOL PERFUMADO - 1 LITRO	80,000	UN	4,7800	382,40
3	054.00005.0031-01	BALDE DE PLASTICO RESISTENTE 15L C/ ALCA	6,000	UN	10,2000	61,20
8	041.00009.0009-01	ESCOVA P/ LIMPEZA DE BACIA SANITARIA	7,000	UN	6,5000	45,50
12	041.00027.0001-01	LIMPA VIDRO 500 ML	10,000	FR	1,9000	19,00
13	041.00019.0007-01	PA P/ LIXO CABO LONGO	5,000	UN	5,9500	29,75
15	054.00069.0007-01	PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/ 12 UND	6,000	PCT	2,4700	14,82

TOTAL: 798,55

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 07107 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.

DATA 13/06/2024

PAGINA

3

FORNECEDOR : 13424 WEDLEY WILSON CAMILO

ENDERECO : R. BEPE PERICO

BAIRRO : DISTRITO INDUSTRIAL

CIDADE : IGARACU DO TIETE

CNPJ/CPF : 10.607.662/0001-88

INSCR.ESTADUAL:

No. : 91

- SP FONE : (14) 3644-8054 FAX : (14) 3644-8054

CONTATO : WEDLEY

EMAIL : looklimp_vendas@outlook.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 13/06/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00020 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

1.770,63